
Приложение к постановлению 

Главы Сокольского 

сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики 

Татарстан №8 от «25» 12.2015 года 

РЕЕСТР 

улиц муниципального образования Сокольское сельское поселение 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан 

№ Наименование элемента Наименование Тип элемента 

п/п планировочной элемента улично-дорожной 

структуры улично-дорожной сети сети 

Российская Федерация 

Республика Татарстан 

Мамадышский муниципальный район Республики Татарстан 

муниципальное образование Сокольское сельское поселение 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан 

село Соколка 

1 50 лет Октября улица 

2 Горького улица 

3 Карла Маркса улица 

4 Карташова улица 

5 Кирова улица 

6 8 Марта улица 

7 Кормушина улица 

8 Королева улица 

9 Лесная улица 

10 Молодежная улица 

11 Пристанская улица 

12 Гагарина улица 

13 Рейдовая улица 

14 Свободы улица 

15 Ф.Энгельса улица 

16 Советская улица 

17 Школьная улица 

18 Ленина улица 

19 Пионерская улица 

20 Пролетарская улица 

21 Окунева улица 

22 Луговая улица 





23 Ключевая улица 

24 Родниковая улица 

25 Заречная улица 

п.Сокольского 

Лесничества 

1 Луговая улица 

п.Старый Закамский улица 

1 Мусы Джалиля улица 

2 Береговая улица 

п.Новый Закамский улица 

1 Габдуллы Тукая улица 

с.Грахань улица 

1 Набережная улица 

2 Комсомольская улица 

3 Партизанская улица 

4 Куйбышева улица 

5 Кирова улица 

6 Пролетарская улица 

7 Советская улица 



ГЛАВА СОКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГ 
ПОСЕЛЕНИЯ МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИ11АЛЪНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ул.Школьная, д.38, с. Соколка, 
Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422181 

ТАТАРСТАН PEC 'ПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОКОЛКА АВЫЛ 
ҖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ 

Мәктәп ур., <8 иче йорт, Соколка авылы. 

Мамадыш районы, 

Татарстан Республикасы,422181 

тел.(факс): (85563) 3-82-05; e-mail: Sokol.Mam(a),tatar.ru, www:mamadysh.iatarstan.ru 

Постановление 

№ 8 

Карар 

от "25" декабря 2015 г. 

О реестре улиц муниципального образования Сокольское сельское поселение 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.1.2014 года №1221 «Об 
утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», 
Уставом муниципального образования Сокольское сельское поселение 
Мамадышского муниципального района Республики Татарстан и во 
исполнение пункта 7 Плана мероприятий («дорожная карта») , направленных 
на обеспечение реализации полномочий органов государственной власти и 
органов местного самоуправления Республики Татарстан в области отношений 
, возникающих в связи с ведением государственного адресного реестра (ТАР), 
эксплуатацией федеральной информационной системы (ФИАС), 

использованием содержащихся в ФИАС1 сведений, предусмотренных 
Федеральным законом от 28.12.2013 №443-Ф3 «О федеральной 
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный 
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», утвержденного перечнем поручений временно 
исполняющего обязанности Президента Республики Татарстан P. II. 
Минниханова по вопросам ведения государственного адресного реестра и 
эксплуатации федеральной информационной адресной системы от 25.08.02015 
№ПР-260, постановляю: 

1.Утвердить Реестр улиц муниципального образования Сокольское 
сельское поселение Мамадышского муниципального района Республики 
Татарстан согласно приложению. 

2. Обнародовать постановление путем размещения его па 
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте 
Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru. 

http://iatarstan.ru
http://mamadysh.tatarstan.ru

